
TIP HLÁSKY OPAVA 

 

Otevírání turistické sezony v Opavském Slezsku 

 

Na zcela nové otevírání turistické sezony v Opavském Slezsku se můžete těšit již začátkem 

příštího měsíce. V sobotu 7. května se uskuteční celodenní akce v areálu zámku Hradce nad 

Moravicí, přilehlém parku a na Mariánských loukách pod zámkem. Návštěvnici mohou 

navštívit miniveletrh – prezentaci oblastí, které představí to nejlepší, co Opavské Slezsko 

nabízí. Pro návštěvníky bude připraven také bohatý kulturní program, vystoupení místních 

umělců, ukázky naši kultury a  tradice. Na nádvoří červeného zámku nebude chybět ani 

divadlo. Velká část programu bude věnována dětem. Na jarmarku budete moci ochutnat 

dobroty a zakoupit si výrobky regionálních výrobců. Více informací najdete na 

www.opavske.slezsko.cz 

 

Den Mláďat v areálu školního statku v Opavě 

 

Na letošní ročník se můžete vydat od čtvrtka 21. do soboty 23. dubna v době od 9 do 16 

hodin. Součástí akce budou výstavy mláďat hospodářských zvířat. K vidění budou např. 

kuřata, housata, kachňata, kůzlata, jehňata, selata, telata a další… Nebudou chybět ukázky 

práce sokolníků, služebních psů, agility či výcviku koní. Připraveny budou soutěže pro dětské 

návštěvníky, atrakce, ukázky práce policie a armády. Vstupné dobrovolné. 

 

SUDOKU  


